

BUNSEN

ALLERGEN INFORMATION

Ingredients	Eggs	Milk	Shellfish	Molluscs	Fish	Peanuts	Sesame	Soya	Sulphur dioxide	Nuts	Celery	Mustard	Lupin	Cereals containing gluten
Burgers														
Buns	✓	✓												✓
Ketchup											✓			
Mustard												✓		
Mayonnaise	✓													
Onions														
Pickles												✓		
Lettuce														
Tomatoes														
Beef Patties														
Cheese		✓												
Beef Patties														
Cooking Oil								✓ (soya oil)						
Gluten Free														
Gluten Free Bun														
Fries														
Hand cut								✓ (soya oil)						
Shoestring								✓ (soya oil)						
Sweet Potatoes								✓ (soya oil)						
Vinegar														✓
Milkshake														
Vanilla	✓	✓												
Strawberries	✓	✓												
Chocolate	✓	✓						✓						

Menu items with ✓ symbol note allergens contained within

Soft drinks: see container

Beer: see container

Wine: see bottle

We use 100% Irish Beef